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ROZPOCET NA ROK 2020

dan z pfijmu FO zéav.cinn.
dan z pfijmu FO sam.vyd.cinn.
dan z kapit.vynos(

dan z pfijmu PO

dan z pfijmu PO za obec
DPH

odvody za odnéti pldy z.p.f
odnéti poz. z fce lesa
popl.za komunalni odpad
popl.za prov.sys.likv.odp.
spravni popl.

dan z hazard.her

dan z nemovitych véci
splatky pajéek PO

podpora produkéni cinnosti
vnitfni obchod

zajmova c¢innost v kulture
pohfebnictvi

komun.sluzby a Uz.rozvoj
vyui. a zneskod.komunal.odp.
bezpe&nost a ver.poradek
cinn.mistni spravy

pfijmy z financ¢nich operaci
prevod vl.fondim

péstebni ¢innost

podpora prod.cinnosti
sprava v les.hospod.
celospol.fce lesd

vnitini obchod

silnice
ost.zal.pozem.komun.
vodni dila v zem krajiné
matef.skoly

hudebni ¢innost
knihovnicka ¢innost
ostat.zal kultury
zachovani a obnova kul.pamatek
obnova kulturnich mist
zajmova Cinnost v kultute
ostatni zal.kultury
spotr.zafizeni
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15.785.000,-

1.000.000,-
1.000.000,-
1.000.000,-
20.000,-
100.000,-
200.000,-
270.000,-
3.070.000,-
60.000,-
250.000,-
140.000,-
250.000,-
1.700.000,-
160.000,-
400.000,-
35.000,-
1.310.000,-



3419 ostat.télov.¢innost 5.000,-

3429 ost.zajm.¢innost a rekreace 3.000.000,-
3631 vefejné osvétleni 350.000,-
3632 pohfebnictvi 80.000,-
3639 komun.sluzby a Uz.rozvoj 103.000,-
3721 sbér a svoz nebezp.odpadu 45.000,-
3722 shér a svoz komun.odpadu 440.000,-
3723 shér a svoz ost.odpadu 150.000,-
3726 vyuZiti a znesk.ost.odpadu 45.000,-
3727 prevence vzniku odpadu 200.000,-
3745 péce o vzhled obci a ver.zel. 1.150.000,-
5171 zabezp.potf.ozbroj.sil 50.000,-
5213 krizova opatfeni 10.000,-
5512 PO 20.000,-
6112 zastupitelstvo obce 1.100.000,-
6171 5660 fin.pGjcky obyv. 300.000,-
6171 cinn.mistni spravy 2.400.000,-
6310 vydaje z fin.opraci 12.000,-
6330 prevod vl.fondtim 70.000,-
6399 dan z pfijmu PO za obec 500.000,-
CELKEM 20.995.000,-
FINANCOVANI 5.210.000,-

Usneseni ¢. 206/19, ze dne 9.12.2019:

Z0 schvaluje rozpocet obce PSov na rok 2020, prijmy ve vysi 15.785.000,-K¢, vydaje ve vysi
20.995.000,-K¢, financovani 5.210.000,-K¢ bude kryto z prebytku let minulych. Zavaznymi ukazateli
schvaleného rozpoctu jsou paragrafy.

Vyvéseno: 18.12.2019

Sejmuto:



